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1. м-р Јасмина 
Јонуз 

„Поврзаност меѓу 
неповолни искуства во 

детството, рани 
неадаптивни шеми, 

стилови на справување и 
анксиозност и депресија во 

возрасната доба“ 

„Associations between 
adverse childhood 
experiences, early 
maladaptive schemas, 
coping styles, and anxiety 
and depression in 
adulthood“ 
 

Проф. д-р 
Катерина Наумова 

10-118/18 од 
11.9.2024 год. 

2. м-р Дорентина 
Муртури 

„Влијание на обуките за 
емоционална интелигенција 

врз ефективноста на 
наставниците во 

образовниот процес, 
модерирано од нивните 
особини на личноста, 

работното искуство и полот“ 

„Impact of emotional 
intelligence training on 
teachers' effectiveness in 
the educational process, 
moderated by their 
personality traits, work 
experience and gender“ 

 

Проф. д-р 
Орхидеја 

Шурбановска 

10-117/20 од 
11.9.2024 год. 

 

 


